
Zarządzenie Nr 90/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 20 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami),

art. 188 ust. 1 pkt l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2005 r, Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) - zarządza się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV / 232 / 2009 Rady Miej skiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 14 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2009 rok;

11. Zwiększa się dochody budżetu gminy - o kwotę 109.096,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 109.096,00 zł
w tym:

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących dla gmin - o kwotę 109.096,00 zł;

2/. Zmniejszaa się dochody budżetu gminy - o kwotę 109.096,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 109.096,00 zł
w tym:

§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych dla gmin - o kwotę 109.096, 00 zł;

31. Zwiększa się wydatki budżetu gminy - o kwotę 109.096,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 109.096,00 zł
w tym:

a) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
przez osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej - o kwotę 33.244,00 zł;

b) w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe - o kwotę 75.852,00 zł;



41. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy - o kwotę 109.096,00 zł w tym:

w dziale 852 - Pomoc społeczna - o kwotę 109.096,00 zł
w tym:

a) w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przez
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej - o kwotę 33.244,00 zł;

h) w rozdziale 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe - o kwotę 75.852,00 zł;

§ 2. Dokonuje się zmian w zarządzeniu Nr 5 / 2009 Burmistrza Miasta i Gminy
z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego budżetu
gminy na 2009 r. jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych na 2009 rok jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy..>.>
Adam B o d z i o c h



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 90 /2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 sierpnia 2009 roku

dochody i wydatki budżetu gminy na 2009 rok

zwiększenie zmniejszenie
dział rozdział paragraf » «

kwota w zł kwota w zł

852 85213 2030 33244
852 85213 2010 zlec 33244

852 85214 2030 75852
852 85214 2010 zlec 75852

razem dochody 109096 1090961

852 85213 4130 33244
852 85213 4130 zlec 33244

852 85214 3110 75852
852 85214 3110 zlec 75852

razem wydatki 109096 1090961

--II --



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 90 I 2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 sierpnia 2009 roku

plan zadań
z zakresu administracji rządowej

oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego

dział rozdział paragraf

852 85213 2010

852 85214 2010

zwiększenie
kwota w zł

zmniejszenie
kwota w zł

33244

75852

razem dochody 109096

852 85213 4130 33244

852 85214 3110

109096razem wydatki

75852

--II --


